

ประมาณราคากลางในการจ้างที่ปรึกษา
โครงการตรวจสอบแบบก่อสร้างอาคารศูนย์เทคโนโลยีรีไซเคิล

ประมาณการโดย นายปราโมทย์ ภูพานทอง และนายธีรวิธ ตันนุกิจ

ประมาณราคา 22 สิงหาคม 2557

ลำดับที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หน่วย	อัตรา (บาท/หน่วย)	รวมค่าใช้จ่าย
1	สรุปการจ้างที่ปรึกษา				168,000
2	หมวดค่าตอบแทนบุคลากร				10,500
3	หมวดค่าสำรวจ ศึกษา และรวบรวมข้อมูล				8,000
4	หมวดค่าจัดทำรายงาน				13,500
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				200,000

1	ค่าตอบแทนบุคลากร บุคลากรหลัก				
	1) ผู้จัดการโครงการ (วิศวกรโยธา)	2.5	คน-เดือน	30,000	75,000
	2) วิศวกรไฟฟ้า	2	คน-เดือน	30,000	60,000
	3) ช่างเขียนแบบงานโยธา	1.5	คน-เดือน	11,000	16,500
	4) ช่างเขียนแบบงานไฟฟ้า	1.5	คน-เดือน	11,000	16,500
	รวมข้อ 1				168,000
2	ค่าสำรวจสถานที่				
	- ค่าสำรวจสถานที่ที่จะปรับปรุงและก่อสร้างตาม "โครงการปรับปรุงและก่อสร้างอาคารศูนย์เทคโนโลยีรีไซเคิล พร้อมครุภัณฑ์"	3	ครั้ง	3,500	10,500
	รวมข้อ 2				10,500
3	ค่าจัดทำรายงาน				
	- ค่าจัดทำรายงานฉบับสมบูรณ์	10	ชุด	800	8,000
	รวมข้อ 3				8,000
4	ค่าวัสดุสำนักงาน				
	- ค่าหมึกพิมพ์เอกสาร	2	กล่อง	3,500	7,000
	- ค่ากระดาษ A4	1	กล่อง	550	550
	- ค่ากระดาษ A3	1	กล่อง	1,300	1,300
	- ค่าถ่ายเอกสาร		เหมา		4,650
	รวมข้อ 4				13,500
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				200,000